
SIgemeente
putten

Raadsvergadering 6julj2017 

Agendapunt 18

599654Zaaknummer

Documentnummer *599659*

De raad der gemeente Putten;
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 27 juni 2017, nr. 599657;

besluit:

de gebiedsvisie Nijkerkerstraat (met het registratiekenmerk 574763) vast te stellen, 
waarbij naar aanleiding van de inspraakreacties ten opzichte van de concept gebiedsvisie 
de volgende wijzigingen worden aangebracht:

op de visiekaart deel 1 wordt naast Bijsterenseweg 8 een locatie voor woningbouw 
toegevoegd, met daarbij aangetekend dat er één woning toegevoegd mag worden. 
Deze wijziging wordt verwerkt in de toelichting van de gebiedsvisie en op de kaart; 
op de visiekaart deel 1 wordt ten noorden van het kerkgebouw aan de Henslare 2 
een fiets/voetpad ingetekend, conform de inrichtingsschetsen die destijds bij de 
bouw van de kerk hiervoor zijn opgesteld;
op de visiekaart deel 2 wordt op de locatie Matchpoint aan de zijde van de 
Nijkerkerstraat 'landschappelijke inpassing/versterking gewenst' ingetekend en 
verwerkt in de toelichting van de gebiedsvisie.

Bovenstaande aanpassingen worden ook verwerkt in de toelichting van de gebiedsvisie.

Naar aanleiding van de vaststelling van de Inbreidingsnotitie op 9 maart 2017 wordt de 
tekst van de gebiedsvisie aangepast op deze - gewijzigd vastgestelde - Inbreidingsnotitie.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Putten van 
6 juli 2017,

de voorzi'


